
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.05.2025                                                                                                                            № 1177 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 12.07.2017 № 922 «Об утверждении порядка расходования средств  

на очистку фасадов зданий, строений, сооружений, ограждений  

и иных объектов от самовольного (несанкционированного)  

наружного размещения объявлений, листовок, различных  

информационных материалов, несанкционированных  

надписей и графических изображений» 

 

 

На основании решения Ивановской городской Думы от 31.07.2024      

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 12.07.2017 № 922 «Об утверждении порядка расходования средств на 

очистку фасадов зданий, строений, сооружений, ограждений и иных 

объектов от самовольного (несанкционированного) наружного размещения 

объявлений, листовок, различных информационных материалов, 

несанкционированных надписей и графических изображений» (в редакции 

постановления Администрации города Иванова от 25.09.2017 № 1282), 

заменив в пункте 6 порядка расходования средств на очистку фасадов 

зданий, строений, сооружений, ограждений и иных объектов от самовольного 

(несанкционированного) наружного размещения объявлений, листовок, 

различных информационных материалов, несанкционированных надписей и 

графических изображений слово «управление» словом «комитет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте     

города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


